ZASILACZ SIECIOWY DO LAPTOPA VOLT POLSKA
AC 120W + USB
VOLT POLSKA SP. Z O.O.
UL. GRUNWALDZKA 76
81-771 SOPOT
AC 120W +USB
Parametry techniczne:
Uniwersalny zasilacz sieciowy do laptopa AC 120W + USB
to uniwersalny zasilacz o maksymalnej mocy 120W
przeznaczony do laptopów i zasilany napięciem
sieciowym z zakresu od 100 do 240V. Napięcie wyjściowe
wybierane jest za pomocą przełącznika na obudowie. Do
zestawu dostarczony jest zestaw zaślepek, który pozwala
zablokować przełącznik w wybranym położeniu napięcia.
Najważniejsze cechy:
ź Wysoka jakość
ź Szeroka kompatybilność
ź Moc 120W
ź Zasilacz wyposażony jest w port USB 5V, o wydajności
prądowej 2A, dzięki któremu naładujemy smartphone'a
do 4 x szybciej niż z normalnego gniazda USB w
laptopie (które zwykle daje max 500mA prądu)
ź Z a b e z p i e c z e n i a  p r z e c i w z w a r c i o w e  i
przeciwprzeciążeniowe
Jakie urządzenia zasila AC 120W + USB?
W zestawie znajduje się 10 wymiennych końcówek
pasujących do większości laptopów na naszym rynku:
Typ A: 6.5x4.4mm - laptopy Fujitsu, Sony, Samsung;
Typ B: 5.5x2.5mm - Liteon, NEC, Toshiba;
Typ C: 3.5x1.35mm - Sharp;
Typ D: 6.3x3.0mm - Nec, Toshiba;
Typ E: 4.8x1.7mm - Compaq, HP, Asus, Nec;
Typ F: 5.5x.2.5mm- Acer, Compaq, Delta, Fujitsu, HP,
IBM, Liteon;
Typ G: 5.5x3.0mm - Samsung;
Typ H: 7.4x5.0mm Dla Della;
Typ L: IBM 4.5A;
Typ P: 4.8x1.7mm bullet tip;
INDEKS: 2LAPAC1201
EAN: 5903293765494
AC 120W +USB
AC 120W +USB
MODEL  AC 120W + USB
Moc  120W
Napięcie wejściowe 100-230V
Napięcie wyjściowe  14-24V
Wymiary 177x66x41mm
Waga 5kg